
UCHWAŁA NR IX/68/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XXVI/212/09 Rady Gminy Rudnik z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania i wypłacania składników wynagrodzenia nauczycieli określonych 

w art.30 ust.6 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rudnik.

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, 10 i 10a, art. 49 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zmianami), oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), po uzgodnieniach z organizacjami związkowymi działającymi w jednostkach oświatowych Gminy 
Rudnik,

Rada Gminy Rudnik
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie przyznawania i wypłacania składników wynagrodzenia nauczycieli określonych w art.30 
ust.6 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Rudnik, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/212/09 Rady Gminy Rudnik z dnia 25 marca 
2009 r. w sprawie  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust.1 pkt b. otrzymuje brzmienie:

„ b. powierzenia funkcji wychowawcy klasy w wysokości: 300,00 zł miesięcznie”;

2) w § 6 ust.1 dodaje się  pkt d. o następującym brzmieniu:

„ d. nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości: 300,00 zł 
miesięcznie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: C8A510E3-E558-4FB1-8EA9-CF25C2BE29AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała wprowadza zmiany w przedmiotowym Regulaminie, zgodnie z zapisami Ustawy z dnia
13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
2019 poz. 1287) jak również zapisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 sierpnia
2019r. zmieniające rozporządzenie ws wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy.

Id: C8A510E3-E558-4FB1-8EA9-CF25C2BE29AA. Podpisany Strona 1




